

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brno
Stavba: SPŠ Purkyňova Brno, oprava běžeckého oválu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Brno

Stavba: SPŠ Purkyňova Brno, oprava běžeckého oválu

Místo: Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 01	Oprava běžeckého oválu	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Purkyňova Brno, oprava běžeckého oválu

Objekt:

SO 01 - Oprava běžeckého oválu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Purkyňova Brno, oprava běžeckého oválu

Objekt:

SO 01 - Oprava běžeckého oválu

Místo:

Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Purkyňova Brno, oprava běžeckého oválu
Objekt: SO 01 - Oprava běžeckého oválu

Místo: Datum: 20. 4. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D		1	Zemní práce					0,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
VV			"rozebrání betonové dlažby u schodiště, očištění a zpětné položení zpět" 2*3,5*0,5		3,500			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	266,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			"odstranění podkladních vrstev do 30cm, suť 0,440 t/m2" 266		266,000			
3	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	266,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
VV			"odstranění živичného krytu v tl. 5cm, suť 0,098 t/m2" 266		266,000			
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
VV			"vybourání betonu na odtoku příkopového žlabu, předpoklad tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 2,5		2,500			
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	204,800		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
VV			"vytrhání záhonových obrub, suť 0,040 t/m" 210-2*2,6		204,800			
6	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	183,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			"sejmutí travního drnu lokálně v tl. do 10 a přesun v rámci stavby, modelace terénu, cca 30% z přilehlých ploch zelené" 610*0,3		183,000			
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,240		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
VV			"příprava pro osazení obrub" 204,8*0,25*0,2		10,240			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,240		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			"dosypávky za obrubami zeminou získanou v rámci stavby" 10,24		10,240			
9	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	183,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			"rozprostření získaného travního drnu v místě kolem běžeckého oválu, modelace terénu" 183		183,000			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	183,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,660		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			183*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,660			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	371,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
VV			"hutnění pláně na předepsanou únosnost" 371		371,000			
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,366		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"spotřeba vody 20 l/m2" 183*0,002		0,366			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
14	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	266,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm					
	VV		"podkladní vrstva ze štěrkodrti v min. tl. 15cm, vč. vyrovnaní rozdílu pláně a vytažen pod obruby" 266		266,000			
15	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	266,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
16	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	266,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		"penetrační makadam jemný PMH 22/63 v tl. 10cm" 266		266,000			
17	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	266,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
18	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	2,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2					
	VV		"zpevnění svahu vegetačními távrnice tl. 8cm, vč. výplně" 2,5		2,500			
19	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	2,575		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm					
	VV		2,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,575			
20	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	3,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	VV		"zpětné osazení betonové dlažby u schodiště, vč. podkladního lože tl. 4cm z DK fr. 4/8, využití původní dlažby" 2*3,5*0,5		3,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	204,800		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"osazení obruby do bet. lože z C20/25 s boční opěrou" 210-2*2,6		204,800			
22	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	210,944		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm					
	VV		204,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		210,944			
23	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	5,200		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"řezání spáry v místě napojení" 2*2,6		5,200			
24	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	5,200		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"asfaltová závluka v místě napojení" 2*2,6		5,200			
25	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	5,200		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		"odříznutí stávajícího krytu" 2*2,6		5,200			
26	K	938902321	Čištění rigolů ručně při tl. nánosů do 50 mm	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění rigolů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při tl. nánosů do 50 mm					
	VV		"očštění příkopového žlabu, suť 0,043 t/m" 120		120,000			
27	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		"očštění vybouraných dlaždic u schodiště" 2*3,5*0,5		3,500			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	157,273		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"odvoz suti na skládku"					
	VV		"odstranění podkladních vrstev do 30cm, suť 0,440 t/m2" 266*0,440		117,040			
	VV		"odstranění živичného krytu v tl. 5cm, suť 0,098 t/m2" 266*0,098		26,068			
	VV		"vybourání betonu na odtoku příkopového žlabu, předpoklad tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 2,5*0,325		0,813			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "vytrhání záhonových obrub, suť 0,040 t/m" (210-2*2,6)*0,040		8,192			
			VV "očištění příkopového žlabu, suť 0,043 t/m" 120*0,043		5,160			
			VV Součet		157,273			
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 415,453		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"příplatek za odvoz suti na skládku do 10 km"					
	VV		"odstranění podkladních vrstev do 30cm, suť 0,440 t/m2" 266*0,440*9		1 053,360			
	VV		"odstranění živичného krytu v tl. 5cm, suť 0,098 t/m2" 266*0,098*9		234,612			
	VV		"vybourání betonu na odtoku příkopového žlabu, předpoklad tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 2,5*0,325*9		7,313			
	VV		"vytrhání záhonových obrub, suť 0,040 t/m" (210-2*2,6)*0,040*9		73,728			
	VV		"očištění příkopového žlabu, suť 0,043 t/m" 120*0,043*9		46,440			
	VV		Součet		1 415,453			
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,005		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"vybourání betonu na odtoku příkopového žlabu, předpoklad tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 2,5*0,325		0,813			
	VV		"vytrhání záhonových obrub, suť 0,040 t/m" (210-2*2,6)*0,040		8,192			
	VV		Součet		9,005			
31	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	122,200		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"odstranění šterkových podkladních vrstev do 30cm, suť 0,440 t/m2" 266*0,440		117,040			
	VV		"očištění příkopového žlabu - zemina, suť 0,043 t/m" 120*0,043		5,160			
	VV		Součet		122,200			
32	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,068		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		"odstranění živичného krytu v tl. 5cm, suť 0,098 t/m2" 266*0,098		26,068			
D	998		Přesun hmot				0,00	
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	230,750		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					